
     
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 11  февраля 20 019 г.  № 6 

 

п. Сергино 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 04.12.2017 №36 «О заключении Соглашения  

по передаче части полномочий  по решению  

вопросов местного значения на 2018 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ст.5 

Устава сельского поселения Сергино Совет депутатов сельского поселения Сергино 

решил: 

 

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 04.12.2017 

№36 «О заключении Соглашения  по передаче части полномочий  по решению  вопросов 

местного значения на 2018 год»  (далее – Решение) следующие изменения: 

 1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции: 

«3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01января 2018 года.». 

 2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

 3. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                          О.В. Гребенников 

 

 

 


